
Příloha č. 3

Účelové dotace v oblasti volného času dětí a mládeže pro rok 2016

Č. Název organizace Projekt Dotace
(v Kč)

1 Asociace TOM ČR, TOM 4316 PRŮZKUMNÍK-JIH Podpora celoroční činnosti oddílu TOM 4316 Průzkumník-Jih v roce 2016 10000
2 ZAHRADA DĚTÍ, spolek Město 0
3 ZAHRADA DĚTÍ, spolek SMYSLOVÁ OLYMPIÁDA a handicap 0
4 Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice Vytváření podmínek pro kvalitní využití volného času dětí a mládeže 10000
5 CDU SPORT – VOLNÝ ČAS z.s. Letní příměstský tábor – pohyb a  zdraví na Charvátské 2016 10000
6 Stars Ostrava z.s.   Podpora činnosti mažoretek Stars Ostrava 2016 10000
7 Školní sportovní klub o.s. Ostraváček pro všechny děti 20000
8 Školní sportovní klub o.s. Minivolejbalové turnaje pro rodiče s dětmi 0
9 Český rybářský svaz, z.s., místní organizace  Ostrava Celoroční organizovaná činnost dětí a mládeže 20000
10 Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o.s. Klub 

Stonožka Ostrava
Jarní prázdninový ozdravný pobyt 20000

11 Asociace malých debrujárů České republiky, spolek PODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTI KMD PŘI ZŠ ŠEŘÍKOVÁ OSTRAVA-VÝŠKOVICE 15000
12 Sportovní basketbalová škola Ostrava o.s. Školní kroužky a liga v basketbale chlapců a děvčat mateřských škol až 5 tříd základních škol 20000
13 Sportovní basketbalová škola Ostrava o.s. Den dětí s basketbalem 0
14 Salesiánský dům dětí a mládeže Klub SHM Ostrava-Zábřeh Hudební kroužky 10000
15 Junák – český skaut, středisko Zábřeh Ostrava, z.s.    Příspěvek na celoroční činnost skautského střediska 20000
16 MC Smíšek, z.s. Podpora celoroční činnosti MC Smíšek, z.s. 35000
17 MC Smíšek, z.s. Velké akce pro malé děti 0
18 Knihovna města Ostravy, příspěvková organizace   V hlavní roli hrdina 45000
19 Samostatný kmenový a klubový svaz Dakota, z.s. Podpora celoroční činnosti S.K. a K.S. Dakota v obvodě Ostrava–Jih v roce 2016 35000
20 Občanské sdružení Lužánek Veřejný prostor na zkoušku / pět provedení 0
21 Středisko volného času, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace Aktivity 35000
22 Středisko volného času, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace Tudy z nudy 30000
23 Český svaz chovatelů Základní organizace chovatelů okrasného 

ptactva Ostrava-Zábřeh
Klub mladých chovatelů „KORELA“ 10000

24 AKCENT Ostrava, z. s.    Taneční workshopy pro členy i veřejnost 10000
25 Junák – český skaut, středisko Svatý Jiří Ostrava, z. s. Celoroční činnost 7. skautského oddílu Truhlíci svaté Anežky české Ostrava 15000
26 Spirála o.p.s. Cirkus Spirála 0
27 SMĚR Centrum volného času, z.s.  Zábava dětem na Jihu 2016 15000
28 SMĚR Centrum volného času, z.s.   Letní příměstský tábor s pobytovými víkendy 2016 20000
29 ATOM 4335 SYLVATIK Sylvatik 2016 10000
30 Asociace TOM ČR, TOM č. 19061 Krokodýl Víkendovky 10000
31 Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava-

Hrabůvka, Krestova 36A, z. s.
„Nechci žít na skládce“ 0

1/2
příloha č. 3



Č. Název organizace Projekt Dotace
(v Kč)

32 Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava-
Hrabůvka, Krestova 36A, z. s.

„O zlatou šišku ZŠ Krestova“ 0

33 Spolek pro volný čas v Ostravě Sport pro všechny na Dubině XII. 10000
34 Ševčík – Moravský folklórní soubor, z.s. Zajištění činnosti přípravky Moravského folklorního souboru Ševčík v roce 2016 25000
35 Městský fotbalový klub Ostrava 1. ročník mistrovství základních a mateřských škol Městského obvodu Ostrava Jih ve Street 

footballu
0

36 Softballový klub Slávie Ostravská univerzita Prázdninový softballový kemp 20000
37 Softballový klub Slávie Ostravská univerzita V neděli sportuje celá rodina 0
38 „Čmeláček – Klub rodičů a přátel postižených dětí“ Víkendový pobyt „Chata Búřov“ 0
39 „Čmeláček – Klub rodičů a přátel postižených dětí“ Víkendový pobyt Čeladná -„Chata Dukla“ 0
40 Rozjeď se z.s. Prázdniny v Ostravě / Ostrava - Jih 25000
41 Dům kultury Akord Ostrava – Zábřeh, s.r.o. AKORD PLNÝ HER 2016 15000
42 Dům kultury Akord Ostrava – Zábřeh, s.r.o. Cyklosvětluška aneb Světýlka naděje 20000
43 Junák – český skaut, středisko Osmačtyřicítka Ostrava, z. s. Obnova táborového vybavení skautského oddílu 0
44 BIKE 2000 Vytváření podmínek pro kvalitní využití volného času dětí a mládeže se zaměřením na 

sportovní všestrannost a cyklistiku
0

45 Asociace TOM ČR, TOM 206 07 SIHASAPA Podpora celoroční činnosti TOM SIHASAPA 20000
46 Jakub Mazůch Děti tančí Dance For People 0
47 DAKOTA, o.p.s. Den dětí v obvodu O - Jih 15000
48 DAKOTA, o.p.s. Fantom Ostravy 0
49 Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, z. s.  Celoroční činnost RADAMOK 15000
50 Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, z. s. BAMBIFEST 2016 30000
51 DIDEDAnce – taneční  studio   Taneční týden 2016 – letní taneční týden s bohatým programem pro členy a nečleny tanečního 

studia DIDEDAnce
10000

52 Institut pro ženy, z. s. Příměstský letní tábor 30000

Zpracovala: Jarmila Olšovská  
Dne:  21. 3. 2016

2/2
příloha č. 3


